відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

9.30
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

шість тисяч чотириста тридцять

6430

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція"
сімсот

тридцять
чотири

734

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє" сімсот
тридцять вісім 738

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" вісімсот
чотирнадцять 814

4 Миколаївська регіональна організація політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

одна тисяча 
п'ятсот

тридцять п ’ять
1535

5 Миколаївська обласна організація політичної партії "Слуга народу"
одна тисяча 

двісті тридцять 
сім

1237

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина"

шістсот
дев'ять 609

7 Миколаївська територіальна організація політичної партії "Європейська 
солідарність"

сімсот
шістдесят три 763

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали весь 
територіальний виборчий список кандидатів 
у депутати від місцевої організації політичної 
партії, не підтримавши окремого кандидата в 

депутати з цього списку

прописом цифрами

і Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція" сто тридцять 
п'ять 135

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє" сто двадцять 
сім 127

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" дев'яносто
чотири 94

4 Миколаївська регіональна організація політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

двісті двадцять 
п'ять 225

5 Миколаївська обласна організація політичної партії "Слуга народу" сто п'ятдесят 
шість 156

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об’єднання "Батьківщина" вісімдесят 80

7 Миколаївська територіальна організація політичної партії "Європейська 
солідарність" вісімдесят вісім 88

Стор. №4
17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до